EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K49225204A
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 08/12/2004

3. Emri i Subjektit

SH.A UJESJELLES KANAEIZIME KELCYRE

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

22/10/2004

6. Kohézgjatja

Nga: 22/10/2004  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Gjirokaster Permet PERMET KELCYRE

8. Kapitali 21.259.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 21259000.0000
10. Numri i aksioneve: 1,00

10.1 Vlera nominale:

21.259.000,00

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

12:0bjekti i aktivitetit:

1.Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe
shitja e tij:2.Mirembajtja e sistemit(eve) te furnizimit me uje te
pijshem:3.Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses
se konsumatoreve:4.Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit
te ujrave te ndotura dhe shitja e tij;5.Mirembajtja e sistemeve te
ujerave te ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre.
Shogeria mundet te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo
tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda
limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Shoqeria do te
kryeje cdo veprim me gellim martjen e lejeve, autorizimeve,
ligencave dhe miratimeve te nevojshme per realizimin e veprimeve
te saj, per te cilat kerkohen keto dokumenta administrative.
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13. Sistemi i administrimit B me njé nivel ~ [] me dy nivele
14. Administratori/ét Elidon Beqiri
14.1 Afatii emérimit Nga: 08/10/2018 Deri : 08/10/2021
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit t&¢ Administrimit | Bektash Shele
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
16.1 Kryetar/anétar -
16.2 Afati i emérimit Nga : 08/10/2018 Deri: 08/10/2021
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagésues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | Elidon Begqiri
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Kryetar
Loy yewnantar Nga - 08/10/2018 Deri : 08/10/2021
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémartjes
21. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Arben Hodo
(plotésohet nése 'éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
;éé igﬁtfrﬁfrﬁu Nga : 08/10/2018 Deri : 08/10/2021
23. Anétar 1 Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Bashkim Gjata
25.1 Afati i emérimit Nga : 22/10/2004 | Deri : 22/10/2005
26. Aksionarét Bashkia Kélcyré
Me te drejte vote : 1.0000

26.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote




26.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

100,00

27. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

28. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SH.A UJESJELLES KANALIZIME

KELCYRE
E-Mail: Ujesjellessh.a.kelcyre@gmail.com
Telefon: 0692667859

29. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-058501-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 28/10 | Numrii Vendimit:32315, Gjykata:Tirane
/2004 | Data e regjistrimit- 28.10.2004; Emri i subjektit- Ujésjellési K€lcyré; Forma ligjore- Sh.a.;
Data e themelimit-22.10.2004; Kohezgjatja- 20 vjet; Objekti i veprimtarise- Prodhimi i
ujit, furnizimi me uje i te gjithe konsumatoreve familjare, shteterore dhe te njesive private.
Mirembajtja dhe ruajtja e rrjetit dhe objekteve te shogerise.; Kapitali- 21 259 000 leke;
Selia- Kelcyre; Keshilli Mbikqyres- Arjan Kasaj (Kryetar), Bektash Shele (Anetar),
Edmond Komino (Anetar); Drejtor i Pergjithshem- Sotir Dorri; Aksionere- Bashkia
Kelcyre- 100%; Ekspert Kontabel i miratuar- Bashkim Gjata.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (93).pdf
23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-452782-12-15

Arsyet e hapjes-se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 26.05.2015, ku eshte
vendosur: 1) shkarkimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres z.Arjan Kasaj dhe z.Edmond
Komino;2) shtyrja e afatit te z.Bektash Shele per tre vjet;3) emerimi si anetare te Keshillit
Mbikqyres per nje afat tre vjegar te z.Bekim Mihaj dhe z.Julian Elezi;4) miratimi i statutit
te shogerise.Depozitim i Vendimit Nr.2, date 01.10.2015, ku eshte vendosur miratimi i
ndryshimit te administratorit te shogerise duke zevendesuar z.Sotir Dori me z.Elidon
Beqiri.Depozitim i Vendimit Nr.26, date 29.06.2012. Depozitim i statutit te shogerise.
Saktesim 1 kodit ekonomik.

Emri i subjektit ishte ("UJESJELLESI KELCYRE") u be ("SH.A
UJESJELLES KANALIZIME KELCYRE")

Telefon 1 ishte ("") u be ("0692667859")

DurationEndDate ishte "22/10/2024" u be "

Objekti ishte ("Prodhimi i ujit, furnizimi me uje i te gjithe konsumatoreve familjare,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67E161A-17D0-4633-9849-3568C25BE781

shteterore dhe te njesive private. Mirembajtja dhe ruajtja e rrjetit dhe objekteve te
shogerise.") u be ("1.Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i
konsumatoreve dhe shitja e tij:2.Mirembajtja e sistemit(eve) te furnizimit me uje te
pijshem:3.Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se
konsumatoreve:4.Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujrave te ndotura
dhe shitja e tij;S.Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, si dhe te impianteve
te pastrimit te tyre. Shogeria mundet te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo
tregtar ge lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda limiteve te
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Shoqgeria do te kryeje cdo veprim me gellim
marrjen e lejeve, autorizimeve, licencave dhe miratimeve te nevojshme per realizimin
e veprimeve te saj, per te cilat kerkohen keto dokumenta administrative.')

Emri Tregtar ishte ("") u be ("SH.A UJESJELLES KANALIZIME
KELCYRE")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Elidon Beqiri") Nga data
"01/10/2015" Ne daten "01/10/2018"

eshte larguar administratori: (""SotirDorri")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Julian Elezi") Nga data ''26/05/2015"
Ne daten ""26/05/2018"

eshte shtuar anetari: (""Bektash Shele") Nga data '"26/05/2015"
Ne daten ""26/05/2018"

eshte shtuar anetari: ("Bekim Mihaj") Nga data "'26/05/2015"
Ne daten ""26/05/2018"

eshte larguar anetari: (""Bektash Shele")

eshte larguar anetari: ("Edmond Komino'')

eshte larguar anetari: ("Arjan Kasaj'"')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-458956-12-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A898BA8-28B3-4F98-9E6A-4943BF38346B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27BDBB1-E5BC-4526-A902-B235801AAEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E9A6C7-8B79-4CAB-853E-B5F9F4F56C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78EB820-BF84-415C-9E98-B815BB482A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731A4DE5-84AA-454B-88C9-42FB97B28702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D613B9-BDA5-4F27-8C8A-50EB2018C340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D72153-2C4C-4254-AAA0-6835F1DF4119

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Bilanci Kontabél

15/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-459014-12-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Raport Auditimi

15/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-459053-12-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative’ (nése ka)

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

15/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-460033-12-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

15/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-460059-12-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7583CF-E48B-4EB7-8DD4-C02F67602AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D41E8B9-2451-4FF1-91D6-C8B68372B9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E4631A-C57E-46D9-8C8D-6C87814494BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E26E0D-CD8F-4112-9C24-72DA4458DEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDCF19D-51A2-41D0-B327-794B8C063DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C350DD1-76A6-4E9A-9277-BD8F3A7C3980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AF4720-7E61-4305-9B95-CB22FADD51D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D76E142-0187-4DA4-B8F6-0A76CB1EE48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA095E1-23CD-4AA0-B0A2-1767A9425CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE12323A-13A5-4752-A099-753B5A7B882A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C95047-E4A2-45BB-8DA5-950DC5E82787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC98E50D-9757-4B2E-99D5-02BB64375E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E244FB-A13B-4088-ACD7-52A63B18C6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2157661-7CFE-47BF-817C-62EC93B46D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F740BCCF-2EC7-4C74-BBE4-F36D1C56C8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A056D0AF-4057-47A6-B86F-3E44121B3D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B0F2E4-7EE0-499B-A708-5EEEE4606485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2A4016-1972-4D2B-8D49-71C67DB04919

Bilanci Kontabél

15/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-460103-12-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2014

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-786095-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

17/10/2018

Numri i ceshtjes: CN=969437-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.10.2018 per miratimin e statutit
te ndryshuar si dhe depozitimi i statuti I pershtatur me VKM nr.63, date 27.01.2016.
Depozitimi 1 vendimit, date 08.10.2018 per riemerimin e Elidon Beqiri administrator dhe
emerimin si anetar te Keshillit te Administrimit. Depozitimi i vendimit, date 10.10.2018
per riemerimin e anetarit te Keshillit te Administrimit Bektash Shele. Depozitimi i
vendimit, date 24.04.2017 per largimin e anetarit te Keshillit te Administrimit Julian Elezi.
Depozitimi 1 vendimit, date 30.11.2016 per largimin e anetarit te Keshillit te
Administrimit Bekim Mihaj. Depozitimi i vendimit, date 10.10.2018 per emerimin si
anetar te Keshillit te Administrimit Arben Hodo.

Numri 1 Aksioneve ishte "21.259,00" ube "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 21.259.000,00"

E-Mail ishte ("") ube (""Ujesjellessh.a.kelcyre@gmail.com'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kélcyré') , Numri i
aksioneve ishte (""21.259,00") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elidon Beqiri'"') M
Nga Data ishte ("01/10/2015") u be ("08/10/2018'")
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elidon Beqiri") s
Kohézgjatja ishte (""01/10/2018") u be (""08/10/2021")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Elidon Beqiri") Nga data ""08/10/2018""
Ne daten "08/10/2021"

eshte shtuar anetari: (""Arben Hodo'"') Nga data ""08/10/2018"
Ne daten "08/10/2021"

eshte larguar anetari: (""Julian Elezi")

eshte larguar anetari: (""Bekim Mihaj")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bektash Shele'’) , Nga Data
ishte (""26/05/2015") u be (""08/10/12018"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bektash Shele'’) s
Kohézgjatja ishte (""26/05/2018") u be (""08/10/2021")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

15/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-974759-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Dokumenti 1 autorizimit

15/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-974903-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-143276-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.03.2019, ku eshte vendosur
ndryshimi i sistemit te administrimit te shogerise "UJESJELLES KANALIZIME
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KELCYRE" sh.a, ne sistem me nje nivel (Ké&shill Administrimi).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Elidon Beqiri")
eshte larguar anetari: ("Arben Hodo")
eshte larguar anetari: ("Bektash Shele")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Elidon Beqiri') Nga data "08/10/2018"
Ne daten "08/10/2021"

eshte shtuar anetari: ("'Bektash Shele'") Nga data "08/10/2018"
Ne daten "08/10/2021"

eshte shtuar anetari: (""Arben Hodo'") Nga data "08/10/2018"

Ne daten "'08/10/2021"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-560334-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

QKB Anekset UIESIELLESI 2019.pdf

VENDIM ASAMBLE UJESJELLESI 2019.pdf

QKB Pasqyra e pozicionit financiar Ujesjellesi 2019.xlsx

QKB Pasgyra e performancés sipas natyres Ujesjellesi 2019.x1sx
LISTA'TAKSONEREVE UJESJELLESI SHA .pdf

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-567916-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave financiare té vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

18/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-572600-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26FF02A-6E92-4A2C-A998-082A61534F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D50149-1F4F-4A3B-B810-837B104695A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A9C8A8-AA01-4DAE-ADA6-F66310F01BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D88C3A4-DA8E-49C1-A9FB-18AC52F39300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D86330-289A-4566-813C-B00016894524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23715CF-185B-413A-B178-B5C1756B5D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC8845C-CCED-456D-AF09-4541343200BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D7C9A2-AA5E-412E-B10B-088FB9931B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D7C9A2-AA5E-412E-B10B-088FB9931B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD4BB09-9401-4934-BD25-6637BE53FF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CE2BEF-5961-4D10-A169-9D63F1550863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163D24DE-86FC-4253-A613-9FC0F3D7AE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606D40BA-3270-4A5A-A268-EBA090816F9C

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

VENDIMI I ASAMBLESE UJESJELLESI 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
SHENIME SHPJEG UJESJELLESI.pdf

Mandat pagese Ujesjellesi 2018.pdf

22/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-661925-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés s€ Drejtorisé s€ Pérgjithshme té
Tatimeve, pér saktésimin e pronésisé nga "Shqiptare" n€ "Shqiptare Shtetérore".
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("Shgqiptare
Shtetérore')

Lista e Dokumenteve:

30/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-761778-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

VENDIM ASAMBLE UJESJELLESI.pdf

QKB Pozicioni financiarUjesjellesi 2020.x1sx

QKB Anekset UJESJELLESI 2020.pdf

QKB Performanca sipas natyres Ujesjellesi 2020.x1sx

Datée

:06/09/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F99D2B9-C060-414F-B614-2658E6CC373B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26972503-56A5-4AFF-BDF9-24DC74C0D0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D92328-233B-4115-B87D-E6498A845435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B4F9B0-1CB3-4CE5-8020-14124E8ABA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2308B5-BC25-47A7-A96D-4744F6EFD2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F93DED7-A53A-47B6-BFD4-863530B95632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E21CDD6-3F1D-428E-8086-1F5535AF0830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FED7CAC-3648-43F2-B7E5-CD776C50FFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F660EB-CD84-46A6-AB7C-74478512B85F

